

K/S Henkestrasse 39, 3300 Helmstedt
c/o Stig Christensen, Rammetoften 21, Trørød, 2950 Vedbæk

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 50 53 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Henrik Christoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Henkestrasse 39, 3300 Helmstedt
c/o Stig Christensen
Rammetofte 21, Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36 50 53 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Christiansen

Komplementar

ApS Henkestrasse 39, 3300 Helmstedt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med køb og udlejning af ejendommen beliggende Henkestrasse 39, Helmstedt, Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -221.755 kr. mod -259.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.963 kr. mod -10.814.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har afhændet ejendommen i regnskabsåret.

Selskabets likviditet er stram, idet der ikke er likviditet til betaling af renter og indfrielse af gælden. Der er derfor usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Der henvises i øvrigt til omtale i note 1 om oplysning om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-221.755	-259.507
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-10.460.599
Andre finansielle indtægter	249.828	132.225
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.036	-226.526
Årets resultat	-78.963	-10.814.407
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.963	-10.814.407
Disponeret i alt	-78.963	-10.814.407

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Aktiver bestemt for salg		0	2.155.976
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>2.155.976</u>
Andre tilgodehavender		6.448	24.729
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		1.298.951	1.183.423
Periodeafgrænsningsposter		0	950
Tilgodehavender i alt		<u>1.305.399</u>	<u>1.209.102</u>
Likvide beholdninger		<u>23.050</u>	<u>1.506</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.328.449</u>	<u>3.366.584</u>
Aktiver i alt		<u>1.328.449</u>	<u>3.366.584</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	6.926.530	6.751.530
4	Overført resultat	-10.926.439	-10.841.525
	Egenkapital i alt	<u>-3.999.909</u>	<u>-4.089.995</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	4.198.858	6.264.426
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.279	1.004
	Gæld til tilknyttede virksomheder	114.997	110.869
	Anden gæld	1.000.224	1.080.280
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.328.358</u>	<u>7.456.579</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.328.358</u>	<u>7.456.579</u>
	Passiver i alt	<u>1.328.449</u>	<u>3.366.584</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har afhændet ejendommen i regnskabsåret.

Selskabets likviditet er stram, idet der ikke er likviditet til betaling af renter og indfrielse af gælden. Der er derfor usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107.036	226.526
	<u>107.036</u>	<u>226.526</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	6.751.530	6.326.530
Kontant kapitaludvidelse	175.000	425.000
	<u>6.926.530</u>	<u>6.751.530</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-10.841.525	-87.507
Værdireguleringer	-5.951	60.389
Årets overførte overskud eller underskud	-78.963	-10.814.407
	<u>-10.926.439</u>	<u>-10.841.525</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	4.198.858	6.264.426
Heraf forfalder inden for 1 år	-4.198.858	-6.264.426
	<u>0</u>	<u>0</u>